SANT'ANA DO LIVRAMENTO

Leilão nº 0001/2025

Categoria: Leilão
Data de Publicação: 6 de novembro de 2025
Data de Abertura: 3 de dezembro de 2025
Local: www.juleiloes.com.br

O Departamento de Licitações e Contratos, no uso de suas atribuições legais, torna público:

AVISO DE LICITAÇÃO - LEILÃO ONLINE Nº 01/2025

Para o conhecimento dos interessados, que às 09:30 horas (horário oficial de Brasília/DF) do dia 03 de dezembro de
2025, acontecerá o LEILÃO nº 001/2025, que tem como objeto Alienação de bens inservíveis e obsoletos da
prefeitura municipal de Sant’ana do Livramento – RS.

O leilão público online se realizará pelo site: www.juleiloes.com.br

Editais à disposição: www.sdolivramento.com.br

Informações: Secretaria Municipal de Educação e Secretaria Municipal de Obras Fone 08000902051.

Departamento de Licitações e Contratos Fone (55) 99178-1244. E-mail:pmllicitacoes@yahoo.com.br.

Anexos

http://santanadolivramento.rs.gov.br/uploads/licitacao/15628/XFyZ8MBSIYybCR1y0bQViNTz_tdnx8tf.pdf

http://www.juleiloes.com.br
http://www.sdolivramento.com.br
http://santanadolivramento.rs.gov.br/uploads/licitacao/15628/XFyZ8MBSIYybCR1y0bQViNTz_tdnx8tf.pdf